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BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement

    Frais de développement

    Concessions, brevets et droits similaires

    Fonds commercial (1)

    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains

    Constructions

    Installations techniques, matériel et outillage

    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours

    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence

    Autres participations

    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés

    Prêts

    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements

    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services

    Produits intermédiaires et finis

    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés

    Autres créances

    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)

Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

419

121 890

18 576

39 975

180 859

1 240

308

216 227

626

218 402

399 261

419

46 022

17 355

63 795

63 795

75 868

1 221

39 975

117 064

1 240

308

216 227

626

218 402

335 466

85 019

1 565

39 546

126 130

1 368

2 182

212 831

2 055

218 436

344 566
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BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale

    Réserves statutaires ou contractuelles

    Réserves réglementées

    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques

Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles

    Autres emprunts obligataires

    Emprunts auprès d'établissements de crédit

    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés

    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à moins d'un an

171 636

112 122

- 1 774

281 984

43 525

3 655

6 301

53 482

335 466

53 482

171 636

131 536

- 19 414

283 758

51 846

3 644

5 246

72

60 808

344 566

60 808
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31/12/2020    12
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Euros %
%
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%
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SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

 Ventes marchandises + Production

     Ventes de marchandises

     Coût d'achat des marchandises vendues

 Marge commerciale

     Production vendue

     Production stockée ou déstockage

     Production immobilisée

 Production de l'exercice

     Matières premières, approvisionnements consommés

     Sous traitance directe

 Marge brute de production

 Marge brute globale

     Autres achats + charges externes

 Valeur ajoutée

     Subventions d'exploitation

     Impôts, taxes et versements assimilés

     Salaires du personnel

     Charges sociales du personnel

 Excédent brut d'exploitation

     Autres produits de gestion courante

     Autres charges de gestion courante

     Reprises amortissements provisions, transferts de charges

     Dotations aux amortissements

     Dotations aux provisions

 Résultat d'exploitation

     Quotes parts de résultat sur opérations en commun

     Produits financiers

     Charges financières

 Résultat courant

     Produits exceptionnels

     Charges exceptionnelles

 Résultat exceptionnel

     Impôt sur les bénéfices

     Participation des salariés

 Résultat NET

+

-

+

+

+

-

-

-

+

-

-

-

+

-

+

-

-

+

+

-

+

-

-

-

3 076

3 076

128

2 949

2 949

64 062

- 61 114

7 500

1 046

24 227

5 600

- 84 488

86 669

5 453

9 495

- 1 861

1 037

714

- 1 538

50

143

- 93

144

- 1 774

100. 00

100. 00

4. 15

95. 85

95. 85

NS

NS

243. 80

34. 02

787. 55

182. 04

NS

NS

177. 27

308. 65

- 60. 49

33. 72

23. 22

- 49. 98

1. 63

4. 64

- 3. 01

4. 68

- 57. 68

592

592

275

317

317

78 353

- 78 036

1 078

23 043

5 580

- 107 738

86 152

10 757

9 110

- 19 939

1 584

881

- 19 235

61

61

239

- 19 414

100. 00

100. 00

46. 44

53. 56

53. 56

NS

NS

182. 27

NS

943. 04

NS

NS

NS

NS

NS

267. 76

148. 82

NS

10. 22

10. 22

40. 39

NS

2 485

2 485

- 147

2 632

2 632

- 14 291

16 922

7 500

- 32

1 184

20

23 250

517

- 5 304

385

18 078

- 547

- 166

17 698

- 11

143

- 153

- 95

17 640

419. 91

419. 91

- 53. 51

830. 34

830. 34

- 18. 24

21. 69

- 2. 97

5. 14

0. 36

21. 58

0. 60

- 49. 31

4. 23

90. 67

- 34. 52

- 18. 89

92. 01

- 17. 36

- 253. 29

- 39. 75

90. 86
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises

      Production vendue de biens

      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée

      Production immobilisée

      Subventions d'exploitation

      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges

      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises

      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements

      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *

      Impôts, taxes et versements assimilés

      Salaires et traitements

      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations

                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements

                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations

      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

3 076

3 076

3 076

3 076

7 500

5 453

86 669

102 698

128

64 062

1 046

24 227

5 600

9 495

104 559

- 1 861

592

592

10 757

86 152

97 500

27

247

78 353

1 078

23 043

5 580

9 110

117 439

- 19 939
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)

      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)

      Autres intérêts et produits assimilés (3)

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

      Différences positives de change

      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

      Intérêts et charges assimilées (4)

      Différences négatives de change

      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion

      Produits exceptionnels sur opérations en capital

      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

      Charges exceptionnelles sur opérations en capital

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)

      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

435

602

1 037

714

714

323

- 1 538

50

50

143

143

- 93

144

103 786

105 560

- 1 774

590

995

1 584

881

881

704

- 19 235

61

61

61

239

99 145

118 559

- 19 414
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES

20500000 LOGICIELS 419 419

28050000 AMORT.LOGICIELS - 419 - 419

CONSTRUCTIONS 75 868 85 019

21315000 SIEGE SOCIAL 38 112 38 112

21350000 AAI SIEGE SOCIAL 83 777 83 777

28131500 AMORT. SIEGE SOCIAL - 27 362 - 26 599

28135000 AMORT.AAI SIEGE SOCIAL - 18 660 - 10 272

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 1 221 1 565

21830000 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE 8 048 9 973

21840000 MOBILIER BUREAU 10 528 14 100

28183000 AMORT.MAT.BUREAU &INFOR. - 6 956 - 8 555

28184000 AMORT.MOBILIER BUREAU - 10 398 - 13 953

AUTRES TITRES IMMOBILISES 39 975 39 546

27100000 AUTRES TITRES IMMOBILISES 39 975 39 546

Total II 117 064 126 130

MARCHANDISES 1 240 1 368

37100000 STOCK FOURNITURES REVENDUES 1 240 1 368

AUTRES CREANCES 308 2 182

42100000 PERS.REMUNERATIONS DUES 308

43731000 PREVOYANCE APRIL 55

46870000 PRODUITS A RECEVOIR 2 127

DISPONIBILITES 216 227 212 831

51120000 ESP CHEQUES A ENCAISSER 175

51210000 BANQUE POPULAIRE CPTE COURANT 39 247 11 167

51215000 BP COMPTE LIVRET 98 454 123 130

51220000 BP COMPTE LIVRET ASSOCIATION 78 398 77 992

53110000 CAISSE 129 366

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 626 2 055

48620000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE 626 2 055

Total III 218 402 218 436

TOTAL GÉNÉRAL 335 466 344 566

Dossier N° 505073 en Euros.
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DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12PASSIF

AUTRES RESERVES 171 636 171 636

10688000 AUTRES RESERVES 171 636 171 636

REPORT A NOUVEAU 112 122 131 536

11000000 REPORT A NOUVEAU 112 122 131 536

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) - 1 774 - 19 414

Total I 281 984 283 758

EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT 43 525 51 846

16411000 EMPRUNT LT  BP 60 000 € 43 495 51 809

16884000 INTERETS/EMP COURUS A PAYER 31 37

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 3 655 3 644

40810000 FOURNITURES FACTURES NON PARV. 3 655 3 644

DETTES FISCALES ET SOCIALES 6 301 5 246

42820000 CONGES A PAYER 2 485 1 793

43100000 SECURITE SOCIALE 2 084 1 984

43730000 KLESIA 711 526

43731000 PREVOYANCE APRIL 62

43820000 ORG SOC CHARGES/CONGES A PAYER 686 574

44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES 144 239

44863000 CHARGES A PAYER 129 129

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 72

48700000 PROD.CONSTATES D'AVANCE 72

Total IV 53 482 60 808

TOTAL GÉNÉRAL 335 466 344 566

Dossier N° 505073 en Euros.



UMIH 71

71000 MACON

Page : 8

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2020   12

Exercice N-1
31/12/2019   12

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1

Euros %

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION 3 076 100. 00 592 100. 00 2 485 419. 91

 VENTES DE MARCHANDISES 3 076 100. 00 592 100. 00 2 485 419. 91

70700000 VENTES SOIREE CONVIVIALITE 2 504 81. 39 2 504

70710000 VENTES FOURNITURES 573 18. 61 392 66. 20 181 46. 18

70720000 PARTENAIRES 200 33. 80 - 200 NS

 COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES 128 4. 15 275 46. 44 - 147 - 53. 51

60370000 VARIAT.STOCK MARCHANDISES 128 4. 15 247 41. 82 - 120 - 48. 38

60710000 ACHATS DESTINES REVENTE 27 4. 62 - 27 NS

 MARGE COMMERCIALE 2 949 95. 85 317 53. 56 2 632 830. 34

 MARGE BRUTE GLOBALE 2 949 95. 85 317 53. 56 2 632 830. 34

 AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES 64 062 NS 78 353 NS - 14 291 - 18. 24

60611000 EDF 424 13. 79 622 105. 05 - 197 - 31. 77

60612500 EAUX 104 3. 38 109 18. 36 - 5 - 4. 27

60630000 PETIT OUTILLAGE 634 20. 62 1 924 325. 23 - 1 290 - 67. 03

60640000 FOURNITURES DE BUREAU 706 22. 96 961 162. 44 - 255 - 26. 51

61351000 LOCATIONS PHOTOCOPIEUR 1 111 36. 12 978 165. 28 133 13. 63

61400000 CHARGES COPROPRIETE 590 19. 18 534 90. 24 56 10. 51

61520000 ENTRETIEN GENERAL 658 21. 38 1 505 254. 37 - 847 - 56. 30

61561000 MAINTENANCE INFORMATIQUE 859 27. 91 129 21. 79 730 565. 83

61562000 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR 276 8. 96 692 116. 95 - 416 - 60. 16

61610000 ASSURANCE MULTIRISQUE 1 161 37. 74 1 244 210. 21 - 83 - 6. 66

61620000 PROTECTION JURIDIQUE 20 416 663. 66 25 088 NS - 4 672 - 18. 62

61810000 DOCUMENTATION GENERALE 225 7. 30 378 63. 93 - 154 - 40. 65

62260000 HONORAIRES 3 811 123. 89 3 736 631. 34 76 2. 02

62360000 ABONNEMENT "NOUS" 4 374 142. 18 5 548 937. 63 - 1 174 - 21. 16

62380000 POURBOIRES DONS COURANTS 134 22. 65 - 134 NS

62381000 RECOMPENSE APPRENTISSAGE 50 1. 63 450 76. 05 - 400 - 88. 89

62410000 TRANSPORTS S/ACHATS 29 4. 87 - 29 NS

62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS 1 087 35. 34 6 492 NS - 5 404 - 83. 25

62560000 MISSIONS 879 28. 57 1 681 284. 06 - 802 - 47. 70

62561000 MISSIONS CONVIVALITE 5 376 174. 76 2 880 486. 74 2 496 86. 67

62610000 AFFRANCHISSEMENTS 1 110 36. 07 1 555 262. 73 - 445 - 28. 62

62621000 ABONNEMENT INTERNET 1 672 54. 34 1 709 288. 91 - 38 - 2. 21

62780000 SERVICES BANCAIRES 518 16. 84 511 86. 31 7 1. 45

62810000 COTISATIONS DIVERSES 150 4. 88 138 23. 32 12 8. 70

62811000 COTISATION NATIONALE UMIH 17 872 580. 97 19 328 NS - 1 456 - 7. 53

 VALEUR AJOUTEE - 61 114 NS - 78 036 NS 16 922 21. 69

 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 7 500 243. 80 7 500

74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITAT. 7 500 243. 80 7 500

 IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 1 046 34. 02 1 078 182. 27 - 32 - 2. 97

63330000 PART.FORM.CONTINUE 129 4. 21 158 26. 78 - 29 - 18. 30

63512000 TAXES FONCIERES 917 29. 81 920 155. 49 - 3 - 0. 33

Dossier N° 505073 en Euros.
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DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2020   12

Exercice N-1
31/12/2019   12

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1

Euros %

 SALAIRES DU PERSONNEL 24 227 787. 55 23 043 NS 1 184 5. 14

64110000 SALAIRES 23 535 765. 05 23 535 NS

64120000 CONGES PAYES 692 22. 51 - 492 - 83. 11 1 184 240. 80

 CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL 5 600 182. 04 5 580 943. 04 20 0. 36

64510000 COTISATIONS A L'URSSAF 2 714 88. 24 3 568 603. 08 - 854 - 23. 93

64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES 92 3. 00 92

64530000 COTISAT RETR KLESIA/PREV APRIL 1 807 58. 75 1 484 250. 73 324 21. 83

64580000 CHARGES SOC/CONGES PAYER 112 3. 63 - 248 - 41. 95 360 144. 99

64710000 TICKETS RESTAURANT 771 25. 06 682 115. 18 90 13. 13

64750000 MEDECINE DU TRAVAIL 103 3. 35 95 16. 00 9 9. 01

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION - 84 488 NS - 107 738 NS 23 250 21. 58

 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 86 669 NS 86 152 NS 517 0. 60

75600000 ADHESIONS CABINETS COMPTABLES 1 800 58. 51 1 800 304. 21

75610000 ADHESIONS DEBITS BOISSONS 11 920 387. 48 13 701 NS - 1 781 - 13. 00

75620000 ADHESIONS DISCOTHEQUE B.A.M. 1 835 59. 65 1 170 197. 74 665 56. 84

75630000 ADHESIONS HOTELS 32 385 NS 30 768 NS 1 616 5. 25

75640000 ADHESIONS RESTAURANTS 40 094 NS 39 315 NS 779 1. 98

75800000 PRODUITS DIV.GESTION COUR 2 0. 26 - 2 NS

75890000 REMISES ADHESIONS RESTAURANTS - 669 - 21. 75 - 136 - 23. 05 - 533 NS

75891000 REMISES ADHESIONS DEBITS BOIS. - 373 - 12. 13 - 279 - 47. 09 - 95 - 33. 96

75892000 REMISES ADHESIONS DISCOTHEQUES - 65 - 2. 11 - 65 - 10. 99

75893000 REMISE ADHESIONS HOTEL - 258 - 8. 39 - 125 - 21. 11 - 133 NS

 REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS,

 TRANSFERTS DE CHARGES 5 453 177. 27 10 757 NS - 5 304 - 49. 31

79100000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOIT. 45 7. 61 - 45 NS

79124000 REMBOURSEMENT FORMATION 5 453 177. 27 10 712 NS - 5 259 - 49. 09

 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 9 495 308. 65 9 110 NS 385 4. 23

68110000 DOTATION AUX AMORTS 9 495 308. 65 9 110 NS 385 4. 23

 RESULTAT D'EXPLOITATION - 1 861 - 60. 49 - 19 939 NS 18 078 90. 67

 PRODUITS FINANCIERS 1 037 33. 72 1 584 267. 76 - 547 - 34. 52

76200000 PRODUITS AUTRES TITRES IMMO. 435 14. 14 590 99. 68 - 155 - 26. 24

76800000 AUTRES PROD.FINANCIERS 602 19. 58 995 168. 08 - 392 - 39. 43

 CHARGES FINANCIERES 714 23. 22 881 148. 82 - 166 - 18. 89

66116000 INTERETS SUR EMPRUNTS 714 23. 22 881 148. 82 - 166 - 18. 89

 RESULTAT COURANT - 1 538 - 49. 98 - 19 235 NS 17 698 92. 01

 PRODUITS EXCEPTIONNELS 50 1. 63 61 10. 22 - 11 - 17. 36

77180000 AUTRES PROD.EXCEP.GESTION 11 1. 77 - 11 NS

77200000 PROD.DIV.COUR.S/EX.ANTE. 50 8. 45 - 50 NS

77500000 PRODUITS CESS ELEM.CEDES 50 1. 63 50

 CHARGES EXCEPTIONNELLES 143 4. 64 143

67200000 CHARGES DIV.COUR.S/EX.ANT 143 4. 64 143

Dossier N° 505073 en Euros.
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DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
31/12/2020   12

Exercice N-1
31/12/2019   12

%
CA

%
CA

Ecart N / N-1

Euros %

 RESULTAT EXCEPTIONNEL - 93 - 3. 01 61 10. 22 - 153 - 253. 29

 IMPOT SUR LES BENEFICES 144 4. 68 239 40. 39 - 95 - 39. 75

69500000 IMPOT SOCIETE/PLACEMENTS 144 4. 68 239 40. 39 - 95 - 39. 75

 RESULTAT NET - 1 774 - 57. 68 - 19 414 NS 17 640 90. 86
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

VENTES DE MARCHANDISES 3 076 592

70700000 VENTES SOIREE CONVIVIALITE 2 504

70710000 VENTES FOURNITURES 573 392

70720000 PARTENAIRES 200

Chiffre d'affaires NET 3 076 592

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 7 500

74000000 SUBVENTIONS D'EXPLOITAT. 7 500

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 5 453 10 757

79100000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOIT. 45

79124000 REMBOURSEMENT FORMATION 5 453 10 712

AUTRES PRODUITS 86 669 86 152

75600000 ADHESIONS CABINETS COMPTABLES 1 800 1 800

75610000 ADHESIONS DEBITS BOISSONS 11 920 13 701

75620000 ADHESIONS DISCOTHEQUE B.A.M. 1 835 1 170

75630000 ADHESIONS HOTELS 32 385 30 768

75640000 ADHESIONS RESTAURANTS 40 094 39 315

75800000 PRODUITS DIV.GESTION COUR 2

75890000 REMISES ADHESIONS RESTAURANTS - 669 - 136

75891000 REMISES ADHESIONS DEBITS BOIS. - 373 - 279

75892000 REMISES ADHESIONS DISCOTHEQUES - 65 - 65

75893000 REMISE ADHESIONS HOTEL - 258 - 125

Total des Produits d'exploitation 102 698 97 500

ACHATS DE MARCHANDISES 27

60710000 ACHATS DESTINES REVENTE 27

VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES) 128 247

60370000 VARIAT.STOCK MARCHANDISES 128 247

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 64 062 78 353

60611000 EDF 424 622

60612500 EAUX 104 109

60630000 PETIT OUTILLAGE 634 1 924

60640000 FOURNITURES DE BUREAU 706 961

61351000 LOCATIONS PHOTOCOPIEUR 1 111 978

61400000 CHARGES COPROPRIETE 590 534

61520000 ENTRETIEN GENERAL 658 1 505

61561000 MAINTENANCE INFORMATIQUE 859 129

61562000 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR 276 692

61610000 ASSURANCE MULTIRISQUE 1 161 1 244

61620000 PROTECTION JURIDIQUE 20 416 25 088

61810000 DOCUMENTATION GENERALE 225 378

62260000 HONORAIRES 3 811 3 736

62360000 ABONNEMENT "NOUS" 4 374 5 548

62380000 POURBOIRES DONS COURANTS 134

62381000 RECOMPENSE APPRENTISSAGE 50 450

62410000 TRANSPORTS S/ACHATS 29

62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS 1 087 6 492

62560000 MISSIONS 879 1 681

62561000 MISSIONS CONVIVALITE 5 376 2 880
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62610000 AFFRANCHISSEMENTS 1 110 1 555

62621000 ABONNEMENT INTERNET 1 672 1 709

62780000 SERVICES BANCAIRES 518 511

62810000 COTISATIONS DIVERSES 150 138

62811000 COTISATION NATIONALE UMIH 17 872 19 328

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 1 046 1 078

63330000 PART.FORM.CONTINUE 129 158

63512000 TAXES FONCIERES 917 920

SALAIRES ET TRAITEMENTS 24 227 23 043

64110000 SALAIRES 23 535 23 535

64120000 CONGES PAYES 692 - 492

CHARGES SOCIALES 5 600 5 580

64510000 COTISATIONS A L'URSSAF 2 714 3 568

64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES 92

64530000 COTISAT RETR KLESIA/PREV APRIL 1 807 1 484

64580000 CHARGES SOC/CONGES PAYER 112 - 248

64710000 TICKETS RESTAURANT 771 682

64750000 MEDECINE DU TRAVAIL 103 95

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 9 495 9 110

68110000 DOTATION AUX AMORTS 9 495 9 110

Total des Charges d'exploitation 104 559 117 439

Résultat d'exploitation - 1 861 - 19 939

PRODUITS AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES ACTIF IMMOBILISE 435 590

76200000 PRODUITS AUTRES TITRES IMMO. 435 590

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 602 995

76800000 AUTRES PROD.FINANCIERS 602 995

Total des Produits financiers 1 037 1 584

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 714 881

66116000 INTERETS SUR EMPRUNTS 714 881

Total des Charges financières 714 881

Résultat financier 323 704

Résultat courant avant impôts - 1 538 - 19 235

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 61

77180000 AUTRES PROD.EXCEP.GESTION 11

77200000 PROD.DIV.COUR.S/EX.ANTE. 50

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 50

77500000 PRODUITS CESS ELEM.CEDES 50
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Total des Produits exceptionnels 50 61

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 143

67200000 CHARGES DIV.COUR.S/EX.ANT 143

Total des Charges exceptionnelles 143

Résultat exceptionnel - 93 61

IMPOTS SUR LES BENEFICES 144 239

69500000 IMPOT SOCIETE/PLACEMENTS 144 239

Total des produits 103 786 99 145

Total des charges 105 560 118 559

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) - 1 774 - 19 414
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